

Faktura

Faktura Nr.: **58006**

Thailandia Import
Kokspangvej 47
6710 Esbjerg V



Tlf 76 12 30 30
Fax 76 12 32 31
info@thailandia.dk
SE 10875374
Sydbank
7701-0442135

Kunde Nummer: D

Dato 12-03-2025

Asia Mover

Ordrenummer 58006

Apenrader Strasse 73

24939

Flensburg Germany

Tlf. +4946143042594

SE Nummer: DE 182248991

Varer Jf - Følgeseddel

Subtotal kr 4.201,60

Moms kr 0,00

Total kr 4.201,60

Tak For din Ordre !

Følgeseddel

Thailandia Import, Denmark
+45 76 12 30 30

Kunde Nummer.: D		Ordre Nummer	58006	Dato:	12-03-2025
Varenummer	Thai navn	Dansk navn	Pris	Antal	Pris i alt
11-001*	ตะไคร้	CITRONGRÆS	kr 74,00	1,5	kr 111,00
11-002*	ข่า	GALANGA	kr 86,00	1	kr 86,00
11-004*	กระเพรา	HELLIG BASILIKUM	kr 120,00	0,5	kr 60,00
11-005*	โหระพา	SØD BASILIKUM70 GR x 14	kr 120,00	2	kr 240,00
11-006*	ผักบุ้งจีน	MORNING GLORY	kr 80,00	8	kr 640,00
11-007*	คะน้า	THAI BROCCOLI	kr 108,00	1	kr 108,00
11-014*	มะเขือพวง	DVÆRG AUBERGINE	kr 90,00	0,5	kr 45,00
11-017*	แขยง	KA-YANG	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-018*	ผักแพรว	PAK PRAWE	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-028*	มะละกอดิบ	PAPAYA	kr 68,00	2	kr 136,00
11-036*	ผักชี	CORIANDER	kr 144,00	1,5	kr 216,00
11-037*	ผักชีฝรั่ง	STINKING	kr 122,00	1,5	kr 183,00
11-039*	ใบกุยช่าย	ONION LEAVE	kr 82,00	0,5	kr 41,00
11-041*	ใบเดย	SCREW PINE	kr 78,00	0,5	kr 39,00
11-046*	ต้นหอม	FÅRÅRS LØG	kr 100,00	0,5	kr 50,00
11-048*	ผักบุ้งไทย	THAI MORNING GLORY	kr 78,00	1,6	kr 124,80
11-050*	กระชาย	KHA-CHAI	kr 88,00	1	kr 88,00
11-055*	ถั่วพลู	TUA-PLOO	kr 102,00	0,5	kr 51,00
11-056*	ชะอม	CHAOM	kr 102,00	1,5	kr 153,00
11-064*	สะตอเม็ด	STRAW MET	kr 178,00	0,5	kr 89,00
11-072*	ชะพลู	CHA PLOO	kr 90,00	1	kr 90,00
11-080*	ผักบุ้งแดง	RØD MORNING GLORY	kr 74,00	0,5	kr 37,00
11-081*	มะขามอ่อน	TAMARIN	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-086*	พริกไทอ่อน	UNG PEBER	kr 116,00	0,5	kr 58,00
11-120*	รากผักชี	CORIANDER ROD	kr 144,00	1	kr 144,00
11-138*	ก้านจอบ	GANJONG	kr 84,00	1	kr 84,00
11-139*	ดอกหอม	LØG BLOMSTER	kr 84,00	1	kr 84,00
11-294*	ติโต้	Tia To	kr 86,00	1	kr 86,00
11-338*	malungay blade	malungay blade	kr 80,00	1	kr 80,00
16-032	ACACIA SCEDS	ACACIA SCEDS	kr 114,00	0,5	kr 57,00
44-402*	บะหมี่เหลือง	HVEDE NUDLER	kr 74,00	1,5	kr 111,00
44-403*	บะหมี่หยก	GRØNNE HVEDE NUDLER	kr 74,00	1,5	kr 111,00
44-492*	ซีเหล็กต้ม	KOGT KILEK	kr 82,00	0,5	kr 41,00
Brændstoftillæg pr	Gebyr	Brændstoftillæg pr kilo	kr 5,30	46	kr 243,80
Fly tillæg	Fly tillæg	Fly tillæg	kr 10,00	38,5	kr 385,00

Total: kr 4.201,60